
Odpověď zadavatele na níže uvedenou žádost o vysvětlení ZD ze dne 23.09.2020 

3.10.1 – ANO, jedná se o integraci jedné domény. 

- řešení s vysokou dostupností AD Connect  není požadováno 

- Implementace SQL není součástí. 

3.10.2 – jedná se o jeden server MS Exchange server standard 2019 - Version 15.2 (Build 464.5) 

3.10.3 – jedná se o jednu agendu (evidence směrnic) - popsáno níže v odpovědi na žádost ze dne 

21.09.2020 

3.10.4 – vyjmuto ze smlouvy – bude řešeno samostatně 

3.10.5 – administrace prostředí O365 v rozsahu implementace. 

  školení je požadováno OnSite. 

3.10.6 –  provozní dokumentace bude v rozsahu detailního popisu skutečného provedení implementace 

a popisu činností běžné údržby, administrace systému a činností pro spolehlivé zajištění 

rutinního provozu. 

 

Žádost o vysvětlení ZD ze dne 23.09.2020 

 



Odpověď zadavatele na níže uvedenou žádost o vysvětlení ZD ze dne 21.09.2020 

3.10.1 – Windows Server 2012 R2 (možnost migrace na 2016) 

3.10.2 – MS Exchange server standard 2019 

  133 GB 

 133 GB 

 250 uživatelských a cca. 50 systémových 

Ano vlastní integrace bude součástí dodávky. 

Ano budou se migrovat 

3.10.3 – Jedná se o směrnice města, které jsou vydávány v rámci MÚ.  

Základní rozsah: Aplikace musí sloužit k vytváření, verzování a publikaci směrnic na intranet 

uživatelů. Směrnice jsou publikovány dle skupin uživatelů včetně doby platnosti. Je nutné 

potvrzení seznámení se směrnicí uživatelem. 

Požaduje se migrace současných dat, která jsou ve formátu doc popř. docx ve stávajícím 

souborovém systému.  

Požaduje se v rámci implementace analýzu řešení a následný návrh řešení dodavatelem, který 

bude schválen zadavatelem. 

3.10.4 – Vyjmuto ze smlouvy – bude řešeno samostatně. 

 

Žádost o vysvětlení ZD ze dne 21.09.2020 

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení následujících dotazů. 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pořízení a implementace produktů Microsoft“ požaduje 

mimo jiné nacenit implementaci pořízených licencí a další služby (viz čl. 2 odst. 3 smlouvy). 

Implementace licencí 365 do prostředí objednatele nedostatečně definuje rozsah, proto zasíláme tuto 

žádost o vysvětlení a doplnění nebo změnu zadávacích podmínek které jsou potřeba upřesnit pro 

zajištění kvality prováděných služeb a správnou cenotvorbu: 

 

3.10.1. Integrace na úrovni AD. 

- Jakou máte nasazenu aktuálně verzi AD? 

 

3.10.2. Implementace hybridního prostředí s Microsoft Exchange objednatele. 

- Jakou používáte verze Exchange serveru? 

- Jaké je velikost všech poštovních schránek?  

- Jaká je velikost všech poštovních schránek které budou migrovány? 

- Jaký je počet migrovaných schránek?  

- Bude vlastní migrace součástí dodávky nebo budete migrovat vlastními pracovníky? 

- Máte veřejné složky a budou se migrovat? 

 

 

3.10.3. Implementace aplikace pro řízení dokumentů vnitřních směrnic na platformě Sharepoint On 

Line. 

 

- Jelikož se jedná zásadní záležitost, která dle rozsahu má podstatný vliv na cenu implementace, 



můžete poskytnout dokument popisující zacházení s řídící dokumentací a požadovaný rozsah? 

 

3.10.4. Integrace O365 s identity managementem objednatele, kterým je AC Identita. 

 

Jedná se o oblast integrace řešení třetí strany, kde je potřeba zajistit součinnost dodavatele AC Identity 

(společnosti Autocont a.s., potenciálního uchazeče o tuto veřejnou zakázku). Z důvodu potenciálního 

střetu zájmu máme dotaz zda bod 3.10.4. smlouvy bude z této zakázky vypuštěn a bude soutěžen 

samostatně? 

 

Pokud na integraci dle bodu 3.10.4. v rámci této veřejné zakázky trváte, žádáme o doplnění 

kompletního seznamu procesů, které budete chtít integrovat. Například: 

a) Vytvoření uživatele v AAD 

b) Přidělování licence uživatelů v 365 

c) Vytvoření Microsoft Groups 365 - Teams 

d) Členství a jeho aktualizace v Microsoft Groups 365 – Teams 

e) Vytváření a aktualizace privátních kanálů v MS Teams 

f) Další … 


